и въззивно решение № 11966/04.09.2020 г., постановени по гр. д. № 3075/2019 г. по описа на Софийски апелативен съд.	

ОСЪЖДА Адвокатско дружество „Пенков, Марков и партньори, вписано в регистъра на САК, да заплати на „Обединена българска банка АД сумата от 43 860 лв./четиридесет и три хиляда осемстотин и шестдесет лева/, разноски за касационното производство.